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Søknad om støtte til vedlikehold av aktivitetshuset Synken 
 
Vaksdal Vel/Synkens Venner er en partipolitisk uavhengig forening som har som formål å 
skape økt trivsel i Vaksdalbygda. Som en del av dette bevarer og forvalter vi den gamle 
arbeiderboligen Synken på Vaksdal. 

Vaksdal Vel/Synkens Venner har huset som base for vår virksomhet, og vi arrangerer blant 
annet forfattertreff i samarbeid med Vaksdal folkebibliotek. Huset leies også ut for en rimelig 
pris til møter for ulike foreninger og til private arrangementer som barnedåp, konfirmasjon, 
fødselsdagsfeiringer o.l. Synken er et viktig hus for Vaksdalsbygda også i et historisk 
perspektiv  

Utleie av huset gir oss litt inntekter slik at vi får dekket nødvendige utgifter til forsikring, 
renovasjon og strøm. En gang i året arrangerer vi lotteri til inntekt for Synken. Gevinster til 
lotteriet får vi fra lokale næringsdrivende og privatpersoner, og vi har vanligvis et overskudd 
på lotteriet på ca kr. 10.000,-. Disse midlene brukes til nødvendig vedlikehold. Alt arbeid med 
huset og den tilhørende hagen gjennomføres på dugnad. 

Synken, som fyller 120 år i år, må som alle gamle hus vedlikeholdes. Det er krevende da 
huset består av kjeller, 2 etasjer og loft. I 2022 var det nødvendig å male nordveggen på 
huset. For å kunne gjennomføre dugnadsarbeidet på en trygg måte måtte vi leie stillas. I 
tillegg hadde vi utgifter til maling og utstyr. Alt arbeidet – skraping, vasking, grunning og to 
strøk med maling – ble utført på dugnad, totalt 46 timer.  

I år er det østveggen som har behov for maling. Det er også nødvendig å skifte noen 
kledningsbord samt utbedre dørstokk og noe reparasjon av inngangsdøren. Utskifting av den 
gamle dørstokken må utføres av fagfolk. Basert på utgiftene vi hadde i fjor har vi satt opp 
følgende budsjett: 

Leie av stillas    kr. 14.000,- 

Innkjøp av maling og utstyr  kr.   5.000,- 

Tømrerarbeid    kr.   6.000,- 

Totalt     kr. 25.000,- 

Alt annet enn tømrerarbeider vil bli utført på dugnad og vi anslår dette til 50 timer.  

 

 
 
Med hilsen 
Vaksdal Vel / Synkens Venne 
v/leder Evelyn Boge 
Bogavegen 115 
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